



## انجمن شعر جوان کاشان

حسین باغ شیخی

نیام در آمده‌اند که در عرصه شعر کشور نمی‌توان به راحتی از نام آنها گذشت. امروز شعر جوان کاشان دارای نام‌هایی است که کنگره‌های ادبی و شعری آیینی و همچنین همایش‌های بین‌المللی ادبی گواهی می‌دهند که نمی‌توان از نام آنها چشم‌پوشی کرد و تقدیرها و تجلیل‌ها بی‌شماری که از شاعران جوان کاشان به عمل آمده گواه برتری شعر جوان کاشان است که بی‌راه نیست اگر بگوییم شعر جوان کاشان طلایه دار شعر جوان کشور است و ما به این امر مفتخریم انجمن امروز به صورت رسمی و غیر رسمی بیش از ۱۰۰ عضو ثابت و متغیر دارد که می‌تواند از برنامه‌های انجمن استفاده نمایند.

فعالیت‌های انجمن شاعران جوان کاشان در طول این سالها شاید در شمار نیاید و این مجال اندک فرصت مناسبی برای عنوان کردن همه آنها نباشد، ولی از این حجم فعالیت تنها اگر به همین بسنده کنیم که هر فعالیت بزرگی و عظمت مناسبی است که به بهانه آن شعر به عنوان ابزاری قدرتمند و تاثیر گذار به کمک و یاری آمده است سخنی به گراف بر زبان نیاورده‌ایم.

جلسات انجمن، چهارشنبه هر هفته در "خانه تاج" که به عنوان خانه‌ی هنرمندان کاشان نامیده می‌شود برگزار و شاعران جوان و دوست‌داران شعر و ادب می‌توانند از این جلسات و شعر خوانی و نقد شعر توسط اعضای محترم انجمن استفاده نمایند و قند مکرر است اگر اضافه‌نمایم که در ابتدای جلسات هر هفته خوانش ادبیات کهن توسط اعضای انجمن، بخش منعطف و لذت بخشی است که علاوه بر آشنایی با متون کهن می‌تواند انگیزه‌ای باشد برای حضور دوستان در جلسات انجمن.

نام کاشان همواره با هنر شعر و ادبیات عجیب بوده است و از همان زمان که این نام از نیام بیرون آمده، هنرمندان و شاعران ارزنده بسیاری را به عرصه شعر و شعور ایران زمین معرفی کرده است که هر کدام تأثیری عمیق بر پهنه فرهنگ این دیار بر جای گذارده‌اند؛ شاعرانی که دغدغه ماندگاری هنر و ادبیات ایران در عرصه فعالیتشان بزرگترین انگیزه فعالیت و قلم زدن در این عرصه بوده است.

در طول تاریخ ادبیات ایران، نام‌های فراوانی بر تارک صفحات کتاب شعر ایران و حتی جهان ادبیات درخشیده‌اند که متبادر کردن نام‌هایشان به ذهن خیلی هم دشوار نیست؛ نام‌هایی چون کلیم کاشانی، محتشم کاشانی، باباافضل مرقی کاشانی... و تا همین نزدیکی تراب کاشانی، سهراب سپهری... و تعداد بیشماری دیگر از طلایه‌داران شعر ایران. امروز رسالت و پرچمداری این بزرگواران ادب و عرفان و شعور شاید در دست‌ان توانایی است که پتانسیل‌های سرشاری از ادب در ذهنشان و ادب مداری سرلوحه‌گری در قلم‌شان موج می‌زند.

انجمن شاعران جوان کاشان، امروز بیش از یک دهه و اندی از فعالیت ادبی خود را گذرانده و با توجه به تجربه سال‌ها تلمذ و شاگردی در محضر اساتید شعر و ادب کاشان و بهره‌گیری از آن در عرصه اشاعه این فرهنگ در شهرستان کاشان، اعاده عشق و شور و شعور می‌نماید؛ عشقی که در سایه‌سار نام بزرگان شعر کاشان کسب کرده و امروز توشه راه خود قرار داده و به آن می‌بالد.

انجمن شاعران جوان کاشان در ۱۵ مهرماه سال ۱۳۸۰ توسط تعدادی از شاعران و ادب‌دوستان کاشان تأسیس شد و آن جوانان امروز همچون اعلامی برای شعر جوان کاشان قلمداد می‌شوند و هر کدامشان نامی از

